
 
 

 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  83-я сессия 1-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

25 марта  2019 года                                                                       №  877 

 

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления  
в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности  
муниципального образования Белогорский район Республики Крым,  
утвержденное решением 25-й сессии Белогорского районного совета  

Республики Крым 1-го созыва от 22.10.2015 года  № 362 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым,  
Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования Белогорский 
район Республики Крым, утвержденного решением 25-й сессии Белогорского 
районного совета 1-го созыва от 22.10.2015г. №362 (с изменениями), 
обращением муниципального унитарного предприятия муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым «Торговая сеть 
«Белогорье» исх.№149 от 08.02.2019г., на основании ходатайства 
администрации Белогорского района Республики Крым от 21.02.2019 
№1726/01-18, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, утвержденное решением 25-й сессии 
Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 22.10.2015г. 
№362 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления в аренду 
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым» (далее - Положение) 
следующее изменение: 

 

 



  
1.1. Пункт 1 Раздела IV Положения  дополнить словами следующего 

содержания: «, сданные (сдаваемые) в субаренду помещения будут 
использоваться субарендатором в целях, предусмотренных договором 
аренды». 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 
районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на 
информационном стенде Белогорского районного совета и на странице сайта 
муниципального образования Белогорский район государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».           
                                                                                         
 
Председатель  
районного совета                                                                              С.К. Махонин 
 
 


